1

PROCESSO SELETIVO EDITAL 002/2023

JUAREZ MIGUEL RODERMEL, PREFEITO MUNICIPAL DE ATALANTA- SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE

INSCRITOS, INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo nº 002/2023.

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Agente de Serviços Gerais

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000008 ARTHUR GABRIEL PLOTEGHER **955**

000004 FERNANDO KLETTEMBERG **799**

000024 JAQUELINE ROSA MILER **737**

000025 TATIANA RUBIA HAMANN **739**

000019 VALDIR BATISTA **515**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Assistente Social

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000012 LILIANA DA SILVA **415**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Enfermeiro

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000032 ANDRESSA FORTKAMP ALVES **798**

000027 MARIA FERNANDA STEINHEUSER  **7707279**

000006 SABRINA STEINHEUSER **324**

000016 SAMANTA KNAUL DO AMARANTE **327**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Farmacêutico

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000030 INÊS WILL DE ALMEIDA **536**

000028 PAMELA SCHULZ ROSLER **968203**

000033 TIAGO CARVALHO BENEVENUTTI  **12388**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Fisioterapeuta

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000013 KETLEN CAROLINE MAY **720**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Psicólogo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000007 ANNY MOREIRA PAIVA BORGES **665**

2

000002 GABRIELA FERNANDA BARTH **726.3**

000031 JOSIANE BENTO DA SILVA **3.335.069-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Técnico em Enfermagem

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000023 BERNADETE APARECIDA SOARES LUNELLI **958**

000010 JANETE GEMBRO  **727**

000011 MARCIANE BITARELLO **266**

000017 MARIA LUIZA NAZARIO **009.9**

000005 PALOMA CRISTINA ESSER **447**

000020 SANDRA GONCALVES SILVA **810**

000018 STEFFANE DE SOUZA PEREIRA **917**

000022 WALTER MIRANDA COSTA **586**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

3

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Agente de Serviços Gerais

Inscrição Candidato

000021 MARINETE LEMOS DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Assistente Social

Inscrição Candidato

000003 GISELE EDITH SCHULER

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Enfermeiro

Inscrição Candidato

000015 DANIELE DOS SANTOS RIBEIRO

000029 ELISANGELA SANTOS DOS ANJOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Farmacêutico

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Fisioterapeuta

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Psicólogo

Inscrição Candidato

000026 MARCIA CORREA RIBEIRO

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Técnico em Enfermagem

Inscrição Candidato

000009 ARIANA FLORIANO

000014 MANUELA DO NASCIEMNTO NOGUEIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

O motivo das inscrições indeferidas, é devido ao sistema não identificar o pagamento da taxa de inscrição.

Atalanta, 07 de dezembro de 2023

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

Prefeito Municipal